Baptizati

Lebach 8/9 Maji	Petro Schmit et Annae Mariae Ziegler leg[itimis] conj[ugibus]	octavâ natus et a me, P. Leonardo Capucino, 9 ^{nâ} ejusdem baptizatus	Petro Ziegler ex Hellenhaußen et Maria Riem ex Lebach	Petrus Schmitt <i>STORB II, Nr. 380.4</i> <i>RIEDEL II, Nr.</i>
Landsweiler 15^{ta} Maji	Petro Müller et Susannae Therae leg[itimis] conj[ugibus]	decima quinta nata et eâdem die a me, Patre Leonardo, baptizata	Joanne Nenig ex Knorschet et Angela Grunenwald ex Reisweiller	Angela Müller <i>STORB II, Nr. 281.1</i> <i>RIEDEL II, Nr.</i>
Landsweiler 22./23. Maji	Petro Zingerlé et Margarethae Jung leg[itimis] conj[ugibus]	vigesimâ secundâ natus et alterâ die a me baptizatus	Petro Hofman ex Lansweiller et Anna Maria Jung ex Lebach	Petrus Zingerlé <i>STORB II, Nr. 474.3</i> <i>RIEDEL II, Nr.</i>
Lebach in villa Wahlen 27 Maji	Petro Creuder et Margarethae Schmitt leg[itimis] conj[ugibus]	vigesimâ septimâ à me, P. Leonardo, ba[p]tizatus	Petro Schaefer ex Lebach et Mariâ Creuder ex Calmesweiller	Petrus Creuder <i>STORB II, Nr. 239.6</i> <i>RIEDEL I, Nr.</i>
Knorschet in silva [18 ^{va}] Maji	Mathiae Schwed et Barbarae Paul leg[itimis] conj[ugibus]	decimâ octavâ a me baptizata	Josepho Paul et Catharinâ Quint ex silvâ Knorschet	Catharina Schwed <i>STORB II, Nr. 398.4</i> <i>RIEDEL II, Nr.</i>

Damit endet das Geburtsregister als erster Teil dieses Kirchenbuchs von 1764 bis 1797.

(Die Seiten 62 rechts und 63 links sind leer.)

EHESCHLIESSUNGEN

CATALOGUS MATRIMONIO JUNCTORUM

1764

- 15 Jan.** Matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus, inierunt honestus **Nicolaus Ziegler**, Georgii¹⁴⁴ Ziegler p.m. et Barbarae (Bauer) conjugum filius legitimus ex Kirshoff, **et** honesta **Catharina**, Matthiae **Bauer** et Annae Catharinae (Graf) p.m. conjugum filia legitima ex Lebach, in tertio consanguinitatis gradu dispersati, testantibus Petro Bauer et Nicolao Schmidt, utroque ex Lebach, coram me, Jo[ann]e Ge[rardo] Paul, pastore.¹⁴⁵
STORB II, Nr. 477 – RIEDEL II, Nr. 1458
- 17. Jan.** Matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento inierunt honestus adolescens **Nicolaus Scherer**, Nicolai Scherer et Annae Mariae (Weber) conjugum filius legitimus ex Knorscheidt, **et** pudica virgo (Anna Maria) **Mauer**, Joachami Mauer et Elisabethae (Jochem) p.m. conjugum filia legitima ex Wimmesweiler. Testantibus Joanne Mauer ex Wimmesweiler et Petro Scherer ex Knorscheidt, coram sacellano Eisenbach.
STORB II, Nr. 357 – RIEDEL II, Nr. 1036
- 5. Febr.** Matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus juxta praeceptum Trident[ini] proclamationibus nulloque detecto impedimento inierunt honestus adolescens **Benedictus Deicheler**, Martini Deicheler p.m. et Annae (NN) conjugum filius legitimus ex Lebach, **et** pudica virgo **Elisabetha Lauer**, Joannis Lauer et Catharinae (Ladwein) conjugum pie defunctorum relicta filia legitima ex Eppelbor[n]. Testantibus Nicolao Collet et Matthia Junck, utroque ex Lebach, coram R.D. Henrico Eisenbach, sacellano.
STORB II, Nr. 91 – RIEDEL I, Nr. 254
- 5. Febr.** Matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus juxta praeceptum Trident[ini] proclamationibus nulloque detecto impedimento inierunt honestus adolescens **Matthias Bauer**, Matthiae Bauer et Annae Catharinae (Graf) p.m. conjugum filius legitimus, **et** pudica virgo **Maria Agatha Deicheler**, Martini Deicheler p.m. et Annae (NN) conjugum filia legitima, ambo ex Lebach, testantibus Jacobo Metternich ex Steinenfrenz (Westerwald) et Francisco Bauer ex Lebach, coram R.D. Hen[rico] Eisenbach, sacellano.
STORB II, Nr. 30 – RIEDEL I, Nr. 62
- 12. Febr.** Matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamtationibus nulloque detecto impedimento inierunt honestus adolescens **Joannes Tercum**, Philippi Tercom et Evae (Drewes) conjugum filius legitimus ex Außen, **et** pudica virgo **Margaretha Mohr**, Nicolai Mohr et Susannae (Hoffmann) conjugum filia legitima ex Lebach. Testantibus Joanne Hoffman et Petro Weyrich, utroque ex Lebach, coram R.D. Henrico Eisenbach, sacellano.
STORB II, Nr. 419 – RIEDEL II, Nr. 265

¹⁴⁴ Nach RIEDEL hieß der Vater des Bräutigams mit Vornamen MICHAEL.

¹⁴⁵ Pfarrer PAUL ist seit 1752 in Lebach nachweisbar und verstirbt hier am 30.08.1764.

Der Text der Eintragungen ist im Wesentlichen gleich lautend, etwa so: Nach dreimaligem Aufgebot und nachdem kein Einspruch erhoben wurde, sind der ehrsame Jüngling NN, rechtmäßiger Sohn der Eheleute NN und NN, und die sittsame Jungfer NN, rechtmäßige Tochter der ehrsamten Eheleute NN und NN, im Angesicht der Gemeinde (d.h. im Gottesdienst) – zuweilen ist hinzugefügt: gemäß den Bestimmungen des Konzils von Trient – die Ehe eingegangen. Trauzeugen waren NN und NN, im Beisein von mir (Name des Geistlichen und Amtsbezeichnung).

- 14. Febr.** Matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Matthias Nos**, Joannis Nos et Susannae (Groß) conjugum filius legitimus ex Bettingen, et pudica virgo **Gertrudis Trentz**, Nicolai Trentz et Elisabethae (Rau) conjugum filia legitima ex Rimmelbach. Testantibus Matthia Gros ex Bettingen et Jacobo Scherer ex Rimmelbach, coram R.D. Henrico Eisenbach, sacellano.
STORB II, Nr. 291 – RIEDEL II, Nr. 864
- 19. Febr.** Matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus juxta praescriptum Tridentini nulloque detecto impedimento inierunt honestus adolescens **Nicolaus Collet**, Jo[ann]is Adami Collet et Mariae Catharinae (Zangerlé) pie defunctae conjugum filius legitimus ex Lebach, **et** pudica virgo **Margaretha Engel**, Jo[ann]is Petri Engel pie defuncti et Barbarae (Grein) conjugum filia legitima ex Eyweiler. Testantibus Henrico Kuhn et Matthia Junck, utroque ex Lebach, coram R.D. Henrico Eisenbach, sacellano.
STORB II, Nr. 85 – RIEDEL I, Nr. 238.2
- 28. Februarii.** Matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus viduus **Joannes Brück** ex Selbach **et** honesta **Gertrudis** (Scherer), Jacobi **Altmeÿer** relicta vidua ex Rimmelbach. Testantibus Michaële Müller ex Greinhoff et Jacobo Metternich ex Steinenfrentz, coram me, J[oanne] G[erardo] Paul, pastore.
STORB II, Nr. 71 – RIEDEL I, Nr. 189
- Eodem.** Matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Martinus Ampherer**, Laurentii Ampherer et Gertrudis (NN) conjugum pie defunctorum filius legitimus ex Landeck in Tyroli, **et** pudica virgo **Maria Riem**, Joannis Riem et Catharinae (Schäfer) conjugum filia legitima ex Lebach, testantibus Michaële Frolich et Nicolao Graff, utroque ex Lebach, coram me, Joanne Ger[ardo] Paul, pastore.
STORB II, Nr. 8 – RIEDEL I, Nr. 11
- 5. Martii** Matrimonium in facie ecclesiae, factis proclamationibus tribus nulloque detecto impedimento, inierunt honestus adolescens **Laurentius Neu**, Nicolai Neu et Annae Mariae (Strässer) conjugum pie defunctorum relictus filius legitimus de Curhoff, **et** pudica virgo **Catharina Warcken**, Joannis Jacobi Warcken et Barbarae (Schäfer) conjugum filia ex Niedersaubach. Testantibus Joanne Warcken ex Niedersaubach et Jo[ann]e Georgio Frinck ex Lebach, coram R.D. Henrico Eißenbach, sacellano.
STORB II, Nr. 288 – RIEDEL II, Nr. 857
- 25. Junii** Matrimonium in facie ecclesiae, factis tribus proclamationibus nulloque detecto impedimento, honestus adolescens **Petrus Dietzel**, Theobaldi Dietzel p.m. et Catharinae (Gross) conjugum filius legitimus, **et** pudica virgo **Maria Catharina Freis**, Joannis Nicolai Freis et Irminae (Christmann) conjugum pie def[unc]torum relicta filia legitima, uterque ex Landsweiler. Testantibus Jacobo Baus et Jacobo Klein, utroque ex Landsweiler, coram R.D. Joanne Birck, sacellano domestico in Motten, de licentia pastoris.
STORB II, Nr. 95 – RIEDEL I, Nr. 266.2